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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 26/12 26/12

1 1611503440
Fadhil
Ahmad
Syawwal

Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 40

2 1712502598
Nugraha
Dwiky Mei
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1811500972 Mega Saputri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1811501418
Nico
Sefriyanto
Wijaksono

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

5 1811502507 Pasha Arya
Sambari Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 1911501508
Fariz
Syaropal
Anam

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911501649 Erika
Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

8 1911501771 Fadlan
Amrullah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

9 1911502639
Muhammad
Dimas
Ghifary

Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 46.67

10 1912501523 Kurnia Farid
Baihaqi Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 40

11 2011500226 Gerald
Herlando N Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2011500267 NURUL
NABILA Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2011500341
Ganang
Bagus
Andrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 2011500366
Berliansyah
Rezchy
Masria

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2011500465 Rafif Naufal Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

17 2011500515 Amar Fajar
Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011500655 Marsela
Yulviani Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

19 2011500747
Muhamad
Komar
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2011500994 Rafly Ary
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

21 2011501133 Feisal Bahry Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

22 2011501141
Galih
Wicaksena
Adhietyarno

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

23 2011501307
Muhammad
Rendy Surya
Gumilar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2011501505 Viero Julio
Frissi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2011501539
Muhammad
Jibran
Abdurrahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2011501679
MAULANA
ALZURA
ESTU

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2011501737
Ubaidillah
Kamal
Syauqi

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2011501869 Abdul
Rahman Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33
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29 2011501935 Danang
Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

30 2011501943 Ricky Aries
Wibisono Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2011501992 Rico Aries
Wibisono Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

32 2011502008 Arya Satya
Ardhan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

33 2011502180 Muhammad
Fadhli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2011502214 Felix Adi
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2299500070 Indahlestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

36 2299500112 Liza
nurpatmala Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 2299500211
Muhammad
Daffa Dwi
Marsyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

38 2299500252 Nurfadilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

39 2299500260 Nurhalisa
Tasrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

40 2299500286 Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2299500377 Tiara clorinda
br hutabarat Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

42 2299500435 Vivin salama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Permainan
Kelompok: AB
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Waktu saat ini Senin, 20 Februari 2023 / 8:31:11 AM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Sesi -
Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1 Senin 03-
10-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Pengenalan Unity(Edit)

2 Senin 10-
10-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Pengertian Game(Edit)

3 Senin 17-
10-2022 

07 -
13:25

sudah diisi membuat object lampu(Edit)

4 Senin 24-
10-2022 

07 -
13:25

sudah diisi script GUI(Edit)

5 Senin 31-
10-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Prefabs(Edit)

6 Senin 07-
11-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Move otomatis(Edit)

7 Senin 14-
11-2022 

07 -
13:25

sudah diisi move keyboard(Edit)

8 Senin 21-
11-2022 

07 -
13:25

sudah diisi UTS(Edit)

9 Senin 28-
11-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Membuat Game Kuis Matematika (Halaman
Utama)(Edit)

10 Senin 05-
12-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Membuat Game Kuis Matematika (Membuat
Pertanyaan)(Edit)

11 Senin 12-
12-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Membuat Game Kuis Matematika (Layout dan
Animasi)(Edit)

12 Senin 19-
12-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Membuat game kuis Matermatika (script dan
sound)(Edit)

13 Senin 26-
12-2022 

07 -
13:25

sudah diisi Membuat Loading Bar(Edit)

14 Senin 26-
12-2022 

09 -
15:15

sudah diisi Membuat Thirdperson(Edit)

15 Senin 26-
12-2022 

11 -
17:05

sudah diisi Project UAS(Edit)
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Note :

Berita acara bisa diisi setelah mengisi absensi
Berita acara paling lambat diisi di hari berikutnya

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Permainan
Kelompok: AB
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611503440 Fadhil Ahmad Syawwal 40 % 999 999 999 0 => -

2 1712502598 Nugraha Dwiky Mei
Saputra 93 % 20 999 999 6 => -

3 1811500972 Mega Saputri 100 % 83 95 95 91 => A

4 1811501418 Nico Sefriyanto
Wijaksono 87 % 67 90 95 85 => A

5 1811502507 Pasha Arya Sambari 87 % 50 90 95 80 =>
A-

6 1911501508 Fariz Syaropal Anam 100 % 67 95 95 87 => A
7 1911501649 Erika Oktaviani 80 % 999 999 999 0 => -
8 1911501771 Fadlan Amrullah 80 % 999 999 999 0 => -

9 1911502639 Muhammad Dimas
Ghifary 47 % 17 999 999 5 => -

10 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi 40 % 999 999 999 0 => -

11 2011500226 Gerald Herlando N 93 % 58 90 95 82 =>
A-

12 2011500267 NURUL NABILA 87 % 75 90 95 88 => A

13 2011500341 Ganang Bagus
Andrianto 93 % 100 90 95 95 => A

14 2011500366 Berliansyah Rezchy
Masria 93 % 100 90 95 95 => A

15 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan 93 % 100 90 95 95 => A

16 2011500465 Rafif Naufal 80 % 92 90 95 93 => A
17 2011500515 Amar Fajar Febrian 100 % 100 95 95 97 => A
18 2011500655 Marsela Yulviani 87 % 67 90 999 47 => -

19 2011500747 Muhamad Komar
Hidayat 93 % 100 90 95 95 => A

20 2011500994 Rafly Ary Ramadhan 87 % 100 90 95 95 => A
21 2011501133 Feisal Bahry 87 % 100 90 95 95 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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22 2011501141 Galih Wicaksena
Adhietyarno 87 % 92 90 95 93 => A

23 2011501307 Muhammad Rendy
Surya Gumilar 100 % 100 95 95 97 => A

24 2011501505 Viero Julio Frissi 93 % 80 90 95 89 => A

25 2011501539 Muhammad Jibran
Abdurrahman 93 % 83 90 95 90 => A

26 2011501679 MAULANA ALZURA
ESTU 100 % 100 95 95 97 => A

27 2011501737 Ubaidillah Kamal
Syauqi 93 % 83 90 95 90 => A

28 2011501869 Abdul Rahman 73 % 67 85 95 84 =>
A-

29 2011501935 Danang Widianto 87 % 100 90 95 95 => A
30 2011501943 Ricky Aries Wibisono 93 % 100 90 95 95 => A
31 2011501992 Rico Aries Wibisono 87 % 100 90 95 95 => A
32 2011502008 Arya Satya Ardhan 87 % 83 90 95 90 => A
33 2011502180 Muhammad Fadhli 100 % 100 95 95 97 => A
34 2011502214 Felix Adi Pratama 100 % 100 95 95 97 => A
35 2299500070 Indahlestari 93 % 67 90 95 85 => A
36 2299500112 Liza nurpatmala 93 % 83 90 95 90 => A

37 2299500211 Muhammad Daffa Dwi
Marsyah 93 % 83 90 95 90 => A

38 2299500252 Nurfadilah 93 % 67 90 95 85 => A
39 2299500260 Nurhalisa Tasrum 100 % 67 90 95 85 => A
40 2299500286 Rahmadani 100 % 100 95 95 97 => A

41 2299500377 Tiara clorinda br
hutabarat 93 % 75 95 95 89 => A

42 2299500435 Vivin salama 93 % 83 90 95 90 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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